

Doküman No	KG_PO_01
Yürürlük Tarihi	24.06.2024
Revizyon No	0
Revizyon Tarihi	-
Sayfa No	1 / 1

Organik Grup - Kalite Politikası

ORGANİK KİMYA Tesisleri Kalite Yönetim Sistemleri, tüm süreçleri kapsamaktadır. Bu bağlamda taahhütlerimiz şunlardır:

Bu politika, Organik Grup şirketlerine ait tüm tesislerin bünyesinde gerçekleştirilen tüm faaliyetler için geçerlidir; Organik Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş., Orgachem Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş., Organik Kimya Netherlands BV, Elkasan Kimyevi Maddeler Pazarlama A.Ş. ve ATR Chemicals SA (İsviçre). Organik Grup, tüm bağlı kuruluşlarında tutarlı bir şekilde yüksek kalite standartlarına uyum sağlar.

Polimerler ve Özel Kimyasallar alanında önde gelen firmalardan biri olarak, müşterilerimize en yüksek kalitede ürün ve hizmet sunmayı hedefliyoruz.

Müşteri memnuniyetini birinci önceliğimiz olarak kabul ederek, dünya standartlarında kaliteye sahip ürünlerin yanı sıra hızlı ve güvenilir hizmet sunmaya müşteri odaklı bir yaklaşımla bağlıyız.

Müşterilerimize katma değerli çözümler ve en verimli ürünleri sunmak amacıyla sürekli Araştırma & Geliştirme çalışmalarına yoğun çaba harcıyor ve yatırım yapıyor, engin deneyimimizi paylaşarak onlara rehberlik ediyoruz.

Modern ve yalın bir organizasyon yapısına sahip olarak süreçlerin, iş akışlarının ve verimliliğin sürekli iyileştirilmesi, atık ve firelerin en aza indirilmesi, tüm seviyelerde en iyi önleyici uygulamaların sistematik araştırılması ve kullanımının artırılması ile güvenilir risk yönetiminin sağlanması konularına bağlıyız.

Tüm süreçlerimiz boyunca, "ISO" ve "Üçlü Sorumluluk" ile "Sürdürülebilirlik" standartlarını takip eden sistematik bir yaklaşımla güvenilir, tutarlı ve çevre dostu bir üretici olmaya büyük özen gösteriyoruz.

Varlığımızın başarısı için, "Takım Ruhu" ve "Kurumsal Değerler" in önemine inanıyoruz. Geleneklerimizi geleceğe taşıyacak yeni neslimizi yetiştirmek ve geliştirmek için kalifiye ve bağlı bir profesyonel ekibi en değerli kaynağımız olarak görüyoruz.

İlgili kural, mevzuat ve diğer gerekliliklere uymaya özen gösteriyoruz.

Müşterilerimizin işinde kendimizi dahil hissediyor, onlarla birlikte katma değer sağlayacak çözümler üretiyoruz.

Hedeflerimize yönelik ilerlemeyi periyodik olarak izliyor, performansımızı ve yönetim sistemimizin etkinliğini geliştiriyoruz.

Yönetim sistemlerimizi yıllık gözden geçirme toplantılarında sistematik olarak gözden geçiriyoruz.

GENEL MÜDÜR